
Číslo 6, letní vydání 2020, www.puredistrict.cz

VÁŠ PATENT NA KR ÁSU     SPOJENÍ VĚDY A KR ÁSY     PREMIUM C ONCEPT STORE

Přírodní faktory jsou nejbezpečnější
a nejúčinnější ochranou před sluncem

Při výběru opalovacího krému řešíme jen 
číslo SPF, které chrání pouze před UVB 
zářením. Zákeřnější je ale UVA záření, které 
je označováno PA.
Špatnou zprávou je, že před UVA zářením nás 
žádné SPF neochrání. Musíme se před ním 
chránit prakticky neustále, protože prochází 

i sklem. Tzn., že když jedeme autem nebo se jen 
díváme z okna a nejsme namazaní, UVA záření 
ničí naši pleť a způsobuje vznik slunečních 
skvrn. O melanomech ani nemluvě. Proto je 
velmi důležité používat produkty s SPF i PA 
faktory a zařadit jejich používání jako poslední 
krok v péči o pleť. Denně!

Hyperpigmentace, 
pomalý zabiják krásy
Pojďme si to říci narovinu, hyperpigmentace jsou neslušně 
řečeno stařecké skvrny a ty nikdo nechce. Málokdo ví, že vznikají 
nedostatečnou ochranou před slunečním UVB, ale i UVA zářením. 
Zároveň většina z nás ani neví, jak se před nimi doopravdy chránit.

Silná bezpečná ochrana proti UVA i UVB záření   |   Produkty se nevstřebávají do krve a působí 
pouze na povrchu kůže   |   Proto neovlivňují hormonální hladinu   |   Nezatěžují životní prostředí

Dětský BIO opalovací krém na obličej 
SPF 50+/PA++++  v podobě “pudřenky” 

je nejsilnější možnou ochranou dětského 
obličeje. Nezatěžuje organismus a funguje 
na bázi zrcadlového efektu odrážení 
a rozptýlení UVA i UVB záření. Neobsahuje 
žádné syntetické UV filtry. Pokožku navíc 
zjemňuje, hydratuje a vyživuje. Obsahuje 

laktobacily.

Obsahuje
adenosin

“Jsem posedlá dokonalou pletí a nikdy 
nevyjdu bez BB krému. Ten náš 
je, troufám si říci, nejlepší 
na trhu. Krásně kryje, 
hydratuje a sjednocuje pleť. 
Účinně chrání před UVA 
i UVB zářením. Obsahuje 
adenosin, proto má 
anti-aging účinky. Navíc 
sexy balení se zrcátkem 
skvěle dávkuje.” Líba

Kompletní nabídku produktů na opalování naleznete na našich stránkách www.puredistrict.cz 
Celá péče má prestižní certifikát ORIGINAL EXCELLENT dermatest.

BIO Maska vyhlazující

BIO Peeling 
hloubkově čisticí

BIO Tonikum 
Deep Rich

SVA TÁ TROJICE
v boji proti hyperpigmentaci

Obsahují 
GLUKONOLAKTON, 
který významně 
přispívá k redukci 
pigmentových skvrn.



WHAMISA se stala globální značkou a celosvětovým 
trendsetterem na poli přírodní BIO kosmetiky, stejně jako 
v oblasti recyklovatelných obalů. 
Výrobci vylepšili složení produktů a sjednotili je do ucelených 
řad, které doplnili o nejnovější vědecky ověřené účinné složky 
adenosin, natto gumu a glukonolakton. Více se dozvíte na 
našich stránkách www.puredistrict.cz

Produkty na sebe navazují a jsou důmyslně nakombinované 
tak, aby co nejlépe fungovaly. Pleť tím dostane ucelenou péči 

a mládne doslova před očima. Nová WHAMISA umí řešit 
nejenom aktuální problém (dehydratace, oslabení kožní bariéry, 
akné, rozšířené póry, černé tečky…) v rámci typu pleti, ale myslí 
i do budoucna. Tzn., že všechny tři řady jsou silně 
anti-aging a zabraňují stárnutí. Řada DEEP RICH je vhodná 
pro suchou, zralou, ale i stárnoucí pleť. Pozor, do této 
skupiny patří i pleť citlivá, protože reaguje častěji negativně na 
většinu kosmetických přípravků. Řada ORIGINAL je určena 
pro normální a smíšenou pleť. REFRESH budou milovat 
všichni s mastnou, problematickou a aknózní pletí. Absolutní 

novinkou jsou ANTI-AGE Hydratační spreje DEEP RICH 
a REFRESH. V péči o pleť se jedná o zcela nový krok, který je 
doslova anti-age hydratační kúrou. A pozor, lze použít i na vlasy!

P. S. Protože se komplet změnilo nejen složení, ale i vůně 
jednotlivých Tonik, doporučujeme vyzkoušet za zvýhodněnou 
cenu celou sadu Tonik, protože každé umí vyřešit jiný problém. 
My je používáme všechna.

d e e p  r i c h o r i g i n a l r e f r e s h

WHAMISA JE (NE)UVĚŘITELNÁ

TONIKUM
DEEP RICH

TONIKUM
ORIGINAL

TONIKUM
REFRESH

ANTI-AGE HYDRATAČNÍ 
SPREJ DEEP RICH

HYDRATAČNÍ SPREJ
S OLIVOVÝMI LISTY

HYDRATAČNÍ SPREJ
S DAMAŠSKOU RůŽÍ

ANTI-AGE HYDRATAČNÍ 
SPREJ REFRESH

ANTI-AGE PLEŤOVÝ 
OLEJ DEEP RICH

ANTI-AGE PLEŤOVÝ 
OLEJ ORIGINAL

ANTI-AGE PLEŤOVÝ 
OLEJ REFRESH

LOTION
DOUBLE RICH

LOTION
ORIGINAL

LOTION
REFRESH

Pelyněk krásně 
rozjasňuje pleť a účinně 
bojuje proti vráskám. 
Proto je nejlepší volbou 
pro citlivou,  zralou 
a suchou pleť. 

Touleň srdčitá zklidňuje 
a regeneruje pleť. Má 
antioxidační vlastnosti 
a fantasticky funguje 
na hyperpigmentace. 
Vykazuje i antibakte-
riální účinky.

Yuzu je hybridem 
mandarinky a má svěží 
citronovou vůni. Jeho 
největší předností jsou 
čisticí a regenerační 
vlastnosti. Podrážděná, 
svědící a aknózní pleť jej 
bude milovat.

Japonská tsubaki 
úžasně sjednocuje pleť. 
Odpradávna je tajnou 
zbraní každé gejši. Při 
pravidelném používání 
budete mít doslova 
porcelánovou pleť.

Pupečník asijský 
zaceluje rány a účinně 
bojuje s akné. Kromě 
jiného má velmi 
silné regenerační 
a protizánětlivé 
vlastnosti. Navíc 
zvyšuje pružnost pleti.

Smíl písečný je drahou 
aromaterapeutickou 
surovinou, která se přidává 
především do luxusních 
produktů s anti-aging 
efektem. Kromě silně 
vypínacích účinků má 
i hojivý efekt.

Rozchodnice 
růžová má pozitivní 
vliv na pevnost 
a pružnost pokožky. 
Klinicky ověřeno! 
Je plná flavonoidů 
a antioxidantů. 
Zabraňuje stárnutí.

Pupalka dvouletá 
má také regenerační 
a zklidňující účinky. 
Je proto vhodná 
pro problematickou 
a citlivou pokožku. 
Ideální na ošetření 
drobných jizev.

Čajovník čínský 
podporuje obnovu 
kožních buněk 
a kolagenu. Zabraňuje 
ztrátě elasticity a tvorbě 
vrásek. Kromě jiného 
efektivně funguje i na již 
vzniklé vrásky.

Argánie trnitá je strom 
původem z Maroka 
a málokdo si jej spojí 
s arganovým olejem. 
Má silné anti-aging 
vlastnosti a podporuje 
regeneraci pokožky. 
Neucpává póry.

Bergamot chrání před 
rozvojem bakteriálních 
infekcí. Sjednocuje tón 
pleti, zlepšuje tvorbu 
kolagenu a zároveň 
zabraňuje vzniku 
hyperpigmentací.

Pelyněk YuzuTouleň 
srdčitá

Japonská
tsubaki

Olivovník 
evropský

Damašská 
růže Pupečník

asijský

Smíl
písečný

Pupalka
dvouletá

Rozchodnice
růžová

Čajovník
čínský BergamotArgánie

trnitá

Damašská růže 
dokáže zpevnit 
a rozjasnit pleť. 
Zároveň posiluje 
ochrannou 
bariéru kůže.

Listy olivovníku 
evropského 
jsou silným 

antioxidantem. 
Vykazují hojící 

a anti-aging 
účinky.

Líba & Lucka



#WHAMISAKELPHELP

Jednorázová BIO anti-age liftingová maska 
KELP je královnou mezi maskami. Po její 
aplikaci bude vaše pleť pružná, vyživená 
a rozjasněná. Zmizí otoky i tmavé kruhy pod 
očima. Celý komplex účinných látek výrazně 
vyhlazuje vrásky. Maska je vítězem soutěže 
o nejlepší produkt na prestižním německém 
veletrhu přírodní kosmetiky Vivanes.

Naše zkušenost: „Maska KELP má okamžitý 
efekt. Viditelně vyhlazuje vrásky, celkově 
harmonizuje a zpevňuje kontury obličeje. Její 
efekt vás doslova uchvátí. Ideální je aplikovat 
masku večer. Po masce  již nezatěžujte pleť 
další péčí, ať má kůže čas na regeneraci 
a dovstřebání všech účinných látek na 
maximum.“ 

1. Vyfoťte se s maskou na obličeji (ano, tu je nutné 
si koupit)

2. Fotografii celého obličeje s maskou uveřejněte na 
svém INSTAGRAMovém nebo FACEBOOKovém 
profilu

3. Fotografii označte #WHAMISAKELPHELP 
a @puredistrict

4. Staňte se fanouškem stránek PURE DISTRICT 
(podle toho, na kterém účtu fotografii uveřejníte)

5. Pošlete SMS zprávu s heslem KELP na 774 673 331  
nebo na mail info@puredistrict.cz, předmět KELP. 
My se vám do jednoho pracovního dne ozveme 
a MASKU KELP zdarma zašleme. 

Jak získat WHAMISA 
MASKU KELP 
v hodnotě 465 kč 
zdarma včetně 
poštovného?

Zažijte lifting bez 
skalpele – ZDARMA!

• Akce platí na příspěvky uveřejněné do konce srpna 2020

• Uveřejněním fotky dáváte souhlas ke zveřejnění na webu 
a sociálních sítích společnosti PURE DISTRICT

• PURE DISTRICT hradí na své náklady poštovné

• Akce se vztahuje vždy jen na jednu konkrétní osobu a pouze jeden 
účet na sociálních sítích

• PURE DISTRICT si vyhrazuje právo akci ukončit dříve než na 
konci srpna 2020



• 4 cl  Italiano 
Aperitivo Art 
Spritz

• 6 cl Prosecco
• 5 - 8 cl KOMBE
• větvičky 

rozmarýnu

VYDAVATEL: PURE DISTRICT s.r.o., Budečská 11, Praha 2   |   NÁMĚTY, PŘIPOMÍNKY, INZERCE: liba.drdakova@puredistrict.cz   |   Publikování nebo šíření obsahu je bez písemného souhlasu zakázáno. Výtisk neprodejný.

Brána ke zdraví, Orlí 17, Brno; Herba zdravá výživa, OC BřecLOVE, J. Palacha 3197, Břeclav; Kosmetika Kaparaza, Brumovice 203, 
Brumovice; Zdravá výživa Bzenec, Nám. Svobody 72, Bzenec; Slunečnice, Chelčického 78/21, České Budějovice; Rosmarinus – 
Bylinky a Koření, Soukenická 41, Český Krumlov; Kačaby, Dukelská 30, Domažlice; Zdravý sen, Radniční 10, Frýdek-Místek; 
Zdravíčko, třída Karla IV. 867/12, Hradec Králové; Bazalka, Gočárova tř.516/18, Hradec Králové; MJ-Krása Zdraví, Žižkova 
489, Hulín; Bio Pohanka, Náměstí 161, Chrast u Chrudimi; BioPohanka, Havlíčkova 146, Chrudim; Rebarbora Zdravá výživa, 
Široká ulice 294, Chrudim; Zdravé potraviny a café bar Lapacho, Dr. Novotného 622/4, Ivančice; Zdravá výživa, NC Oaza 
Arménská 3277, Kladno; Rohanka – zdravá výživa, Váňova 3226, Kladno; Apatyka Pampeliška, Čs.legií 116, Klatovy; Zdravá 
výživa Slunečnice, Na Hradbách 152, Kolín; Zdravá výživa Vitalita, Záhumenní 1161, Kopřivnice; Zdravá výživa, Purkyňova 109, 
Lanškroun; KVS – Dagmar Klímová, Dr. Horákové 447/60, Liberec 6; Vitálka, Vítkova 3, Litoměřice; Léčivé byliny, Tyršova 1, 
Mariánské lázně; Čaje z celého světa, Masarykovo nám. 1489, Mnichovo Hradiště; Harmonie zdraví, Zámečnická 3a, Olomouc; 
Herba zdravá výživa, OC Olomouc CITY, Pražská 41, Olomouc; Lavender, Galerie Šantovka, Polská 1, Olomouc; Lavender, OC 
Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, Opava; Zdravá proměna, OC FUTURUM, Novinářská 6a, Ostrava; Naturálek zdravá výživa, 
Sladkovského 410, Pardubice; HerBio spol. s r.o., V Šipce 653/8, Plzeň; BioPlaneta.org, Bezručova 11, Plzeň; Káva a čaj, Centrum 
Doubravka, Masarykova 75, Plzeň; World Vegan, Na Poříčí 25, Praha 1; Čajový krámek, Národní 20, Praha 1; Pure District, 
Budečská 11, Praha 2; U Džoudyho, Jugoslávská 670/7, Praha 2; Herba zdravá výživa, Nákupní galerie Atrium, Karlovo nám. 12, 
Praha 2; Diana “Svět oříšků” – International Food, Vocelova 606/12, Praha 2; Lékárna Jaromírova, Jaromírova 484/37, Praha 2; 
Byliny Kamille, Jugoslávská 18, Praha 2;  Energy Studio Václava Krejčíka, Uruguayská 11, Praha 2; Lékárna U Robina, Korunní 89, 
Praha 3; Diana “Svět oříšků” - International Food, Seifertova 50, Praha 3; BBC – Maranatha, s.r.o, Vyskočilova 1100/2, Praha 4; 

Sportovní areál Hamr – Braník, Vltavanů 1542, Praha 4; BIO DAY, OC Arkády Pankrác, Na Pankráci 86, Praha 4; BIO DAY, OC 
DBK, Budějovická 1667/64, Praha 4; For FIT JÓGA, Jižní VII/963/12, Praha 4; Zelené zdraví, Na Pankráci 969/97, Praha 4;  
Herba zdravá výživa, OC Lužiny, Archeologická 1, Praha 5; Daily Fitness, Metropole Zličín, Řevnická 1, Praha 5; Aronie, Hábova 
2345/7, Praha 5; More Than Pilates, Nám.14. října 13, Praha 5;  Marama, Dejvická 26, Praha 6; Prodejna zdravé výživy – JAS, 
K lánu 6, Praha 6; Yogacentrum, Na Maninách 29, Praha 7; Zdravá výživa Jája, Ludmilina 3, Praha 8; Grande Vita, Křižíkova 
212/49, Praha 8; Zdravíčko, Sokolovská 113/58, Praha 8; Yogacentrum, Hořínecká 1, Praha 8; Herba zdravá výživa, OC VIVO! 
Hostivař, Švehlova 6, Praha 10; Bio potraviny Vršovice, Na spojce 527/16, Praha 10; Sportovní areál Hamr – Záběhlice, K vodě 3, 
Praha 10; Zelené zdraví, Starostrašnická 50, Praha 10;  Harmonie zdraví, Hlaváčkovo nám.1, Prostějov;  Herba zdravá výživa, 
OC Galerie, Čechova 26, Přerov;  SH Prodiet, Jungmannova 1010, Roudnice nad Labem; Bylinka, Komenského 63, Rychnov 
nad Kněžnou; U Zelené píďalky, Husitská 34, Tachov; BIO KOSMETIKA, Soukenická 239/7, Třebíč;  Zdravá výživa U zeleného 
stromu, Havlíčkova 3, Uherské Hradiště; Óm Vital, Národních mučedníků 1772, Veselí nad Moravou; Obchod pro radost, 
Náměstí svobody 44, Volyně; U Zeleného stromu, Náměstí Míru 65, Zlín; EBE CAFE, Návesní 233, Zlín; Camu Camu – zdravá 
výživa & občerstvení, Zámečnická 7, Znojmo;  Marco Polo Znojmo, Horní Česká 31, Znojmo

KOMBE zakoupíte online na rohlik.cz a drmax.cz Žádejte svého lékárníka, ať vám KOMBE objedná přes Alliace Healthcare.
Vlastníte zdravou výživu, restauraci, wellness či fitness centrum, kadeřnictví, jógové studio a chcete mít ve svém sortimentu 
KOMBE? Kontaktujte Kateřinu Vaňkovou, tel: 603 560 001, katerina.vankova@puredistrict.cz
Máte lékárnu a chcete nabízet náš sortiment? Kontaktujte Jitku Ciprovou, tel.: 603 251 917, jitka.ciprova@puredistrict.cz

KDE SEŽENETE KOMBE BEZ ČEKÁNÍ? SEZNAM PRODEJNÍCH MÍST:

Budečská 11, Praha 2, Vinohrady
www.puredistrict.cz, info@puredistrict.cz

telefon: +420 731 495 714
Otevřeno: Po až Pá 10.00 - 18.00 hodin

6 DŮVODŮ PROČ PÍT KOMBE I V LÉTĚ
1.  Dodává životní energii a pocit štěstí
2.  Odbourává stres
3.  Zvyšuje výkon a napomáhá hubnutí
4.  Zlepšuje libido i sexuální život
5.  Snižuje projevy kocoviny
6.  KOMBE je bodyguard vaší imunity

Více tipů hledejte také na www.zensenada.cz

Ženšenáda 
KOMBE
Namíchejte si svůj vlastní letní drink. 
KOMBE je skvělé i do smoothie, 
sorbetů, ženšenád nebo dezertů.

Jak vrátit vášeň zpět 
do vašeho života?
Existuje klinická studie, která prokázala, že ženšen obsažený 
v KOMBE umí signifikantně zlepšit erekci u mužů. 
Jiná klinická studie potvrdila, že ženšen zlepšuje sexuální 
touhu, vzrušivost i prožitek z orgasmu u žen.
Více: viz zdroj

Testovací 
SADA

TONIK
1185 Kč 

905 Kč • ALOE + TOULEŇ

• Sjednocuje barevnost pleti, 
redukuje pigment

• ALOE + PELYNĚK

• Pro přecitlivělou pleť, 
zklidňuje zarudnutí

• ALOE + CITRUSY YUZU

• Na problematické partie

Tonikum Original Tonikum Deep Rich Tonikum Refresh

ZD
RO

J: 
(E

N
RI

C
O

 D
E 

A
N

D
RA

D
E,

 E
T 

A
L.

 S
TU

D
Y 

O
F 

TH
E 

EF
FI

C
A

C
Y 

O
F 

KO
RE

A
N

 R
ED

 G
IN

SE
N

G
 IN

 T
H

E 
TR

EA
TM

EN
T 

O
F 

ER
EC

TI
LE

 D
YS

FU
N

C
TI

O
N

 A
SI

A
N

 J 
A

N
D

RO
L 

20
07

 M
A

R;
 9

: 2
41

–2
44

 )
(H

O
 S

EO
K

 C
H

U
N

G
, E

T 
A

L.
 T

H
E 

EF
FE

C
T 

O
F 

KO
RE

A
N

 R
ED

 G
IN

SE
N

G
 O

N
 S

EX
U

A
L 

FU
N

C
TI

O
N

 IN
 P

RE
M

EN
O

PA
U

SA
L 

W
O

M
EN

: P
LA

C
EB

O
-C

O
N

TR
O

LL
ED

, D
O

U
BL

E-
BL

IN
D

, C
RO

SS
O

V
ER

 C
LI

N
IC

A
L 

TR
IA

L 
EV

ID
EN

C
E-

BA
SE

D
 C

O
M

PL
EM

EN
TA

RY
 A

N
D

 A
LT

ER
N

AT
IV

E 
M

ED
IC

IN
E 

V
O

LU
M

E 
20

15
, A

RT
IC

LE
 ID

 9
13

15
8,

 5
 P

A
G

ES
)

• 3 cl rumu Havana Club
• půlka limety
• hnědý třtinový cukr
• 2 cl zázvorového sirupu
• 10 cl KOMBE
• 10 cl sody
• čerstvý zázvor

KOMBE 
doporučujeme i po 

večírku, snížíte 
tak projevy 
kocoviny.

KOMBE 
Spritz

KOMBE 
Ginger Mojito


